様式第12号(第8条関係)
入出港状況報告書(月分)
	船名

	総トン数

	馬力数

	船籍港

	船舶所有者の住所及び氏名

	船籍登録番号
	　　　　年　　月　　日

	第号

	入港日時
	出港日時
	入港目的

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

	　　日　　時
	　　日　　時

漁港管理条例第13条第2項の規定により報告します。

　　平成　　年　　月　　日

	届出者

	住所

	印

	氏名

　　　宮城県知事　　　村井　嘉浩　殿